СОГЛАШЕНИЕ № ___
о погашении задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

г. Брянск                                                                                            «____»___________201__ г.

Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области, в лице генерального директора Горина Виктора Михайловича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Региональный оператор» и _____________________________________________________________________________,  «___» __________г.р., паспорт серия ________ № ______________ выдан __________________________________________________________________, являющийся собственником помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: _____________________________________________________________________________, именуемая в дальнейшем «Собственник», с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны фиксируют, что по состоянию на _______________г. задолженность Собственника перед Региональным оператором по оплате взносов на капитальный ремонт за помещение по адресу: ______________________________________________, составляет _____________________________________________________________________________.

2. Региональный оператор предоставляет Собственнику рассрочку при погашении задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, указанной в п. 1 настоящего соглашения, на срок ___________ (______________________) месяцев с даты заключения настоящего соглашения. Собственник обязуется произвести погашение задолженности в течение указанного срока.

3. Собственник производит оплату ежемесячных текущих платежей по взносам на капитальный ремонт в полном объеме в соответствии с действующим законодательством и части задолженности в сумме, пропорциональной количеству месяцев, на которые предоставлена рассрочка.

4. С момента заключения соглашения региональный оператор на срок заключения рассрочки не производит начисление пени на сумму рассроченной задолженности, при условии надлежащего исполнения собственником помещения принятых обязательств.

5. В случае невыполнения условий соглашения о погашении задолженности сроком более 2 (двух) месяцев Региональный оператор оставляет за собой право отмены рассрочки в одностороннем порядке без письменного уведомления Собственника и возобновить начисление пени на непогашенную сумму задолженности за весь период возникновения задолженности с применением мер по взысканию задолженности в судебном.

6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон и вступает в силу с момента его заключения, при условии возврата подписанного экземпляра соглашения в адрес регионального оператора.

	Региональный оператор:
	Собственник помещения по адресу ____________________________________________________________________________________

	Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области
	____________________________________________

(Ф.И.О)

Паспорт _______№___________

Выдан__________________________________________________________________________________

Зарегистрированный (-ая) по адресу________________________________________________________________________________

_________________/_____________________________

                (подпись)                                                 (расшифровка)

	ИНН 3257008078 КПП 325701001

	г. Брянск, ул. Трудовая, д. 1
т. (3832) 32-72-35

e-mail: fkr32@bk.ru

	Счет для формирования фонда капитального ремонта: № 40604810608000000192
БРЯНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8605 ПАО СБЕРБАНК БИК 041501601
к/с 30101810400000000601

	Генеральный директор
_______________________
М.П.